УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2016 № 3 6 - О Д
с. Молчанове

О применении вида расходов 634 «Иные
субсидии некоммерческим организациям
(за исключением государственных
(муниципальных) учреждений)»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях составления и исполнения бюджета муниципального
образования «Молчановский район» применять вид расхода 634 ««Иные
субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений)» для отражения расходов бюджета
муниципального образования «Молчановский район» на субсидии
некоммерческим организациям (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений).

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникающие
при составлении и исполнении бюджета муниципального образования
«Молчановский район», начиная с бюджета на 2017 год.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Молчановский район»
(ЬЦ;р://ш\у\у.то1сНапоуо.ги/).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Управления финансов Администрации
Молчановского района О.А.Якубович.

Начальник Управления финансов и Сш^<^^ Н.В.Онищенко

Оксана Анатольевна Якубович
(8256)21 7 96